UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR
EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Programa de Pós-graduação em Tecnologia Agroalimentar (PPGTA), no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo seletivo

referente ao Edital nº 01/2024:

Nome Linha* Concorrência Situação

Ádila Silva Lacerda PQMPA Não informado INDEFERIDA1

Alcimar de Melo Dias PTPA Não informado INDEFERIDA1

Ana Clara Nunes Lins PTPA Ampla DEFERIDA

Bribe Incate PTPA Autodeclarado DEFERIDA

Bruno Cecilio de Lira PQMPA Ampla DEFERIDA

Djael Wagner Clementino da Costa Filho PTPA Ampla DEFERIDA

Eduardo Pedrosa Costa PTPA Não informado INDEFERIDA1

Elcio Antonio Garcia Júnior PQMPA Autodeclarado DEFERIDA

Israel Cardoso da Silva PQMPA Não informado INDEFERIDA1

Januária Sinezia Fidelis de Souza PTPA Ampla DEFERIDA

Joana Rízia Santos Nascimento PTPA Ampla DEFERIDA

Marcos Antônio de Sousa Lima PTPA Não informado INDEFERIDA2

Maria Antônia Evaristo de Souza Simões PQMPA Autodeclarado DEFERIDA

Maria Eduarda Mota Rocha PTPA Ampla DEFERIDA

Myliena Maria Martins Marques Meira PTPA Ampla INDEFERIDA3

Raíssa Cecília Ribeiro de Araújo PTPA Não informado INDEFERIDA1

Renata de Eça Santos PTPA Ampla DEFERIDA

Roberto Moraes Cavalcante Junior PQMPA Ampla DEFERIDA

Werverton da Silva Santos PQMPA Ampla DEFERIDA

*PQMPA: Produção e Qualidade de Matérias-primas Agroalimentares. PTPA: Processos e Tecnologia de

Produtos Agroalimentares. 1Documentação obrigatória incompleta segundo o item 3.1 do Edital PPGTA nº

01/2024. 2Arquivo enviado estava corrompido. 3Cópia incompleta do diploma (apenas frente).

Bananeiras, 16 de março de 2024.

Comissão de Seleção